各位

札幌市中央区役所派出窓口の札幌西支店内窓口への統合について

札幌市中央区役所派出窓口は、令和 4年 1月 7日（金曜日）の営業終了をもちまして、

北洋銀行札幌西支店内窓口へ統合することとなりました。

 これに伴い、現在、札幌市中央区役所派出所にてお取扱いしております業務につきま

しては、令和 4年 1月 11 日（火曜日）以降、札幌西支店が引き継いで行うこととなりま

すので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

 なお、札幌市税等の納付につきましては、お近くの北洋銀行店舗窓口においてもお取

扱いしておりますのでご利用ください。

記

１ 統合日

  令和 4年 1月 11 日（火曜日）

２ 統合先

  北洋銀行札幌西支店

  札幌市中央区南 1条西 11 丁目 1番地 302 電話 011-271-7111

３ お問い合わせ先

  北洋銀行公務金融部（担当：糸川） 電話 011-261-1325

手稲区役所

手稲中央支店

中央区役所

北洋銀行札幌西支店

地下鉄西 11 丁目駅